MUNICIPIO DE LA CEJA DEL TAMBO

Pág. 1 de 1

Estado VIGENTE

Missaura Min



Fecha de Impresión: Fecha Disponibilidad: 10-May-2023 10-May-2023 Certificado de Disponibilidad Nro:

1198

23 Fecha de Vencimiento: 31/12/2023

CERTIFICAN

Que en el presupuesto de Rentas y Gastos de la vigencia fiscal 2023 existe disponibilidad presupuestal a la fecha según el siguiente detalle:

			Nuevo vir.	
Código	Fondo	Nombre	Vir Reservado	
3.2.3.2.01.01.001.02.14.02	45	MODERNIZACION PLAZA DE MERCADO MUNICIPIO DE LA CEJA	\$300,000,000.00	\$0.00
3.2.3.2.01.01.001.02.14.03	85	MODERNIZACION PLAZA DE MERCADO MUNICIPIO DE LA CEJA	\$357,662,023.00 \$1,94	2,337,977.00
3.2.3.2.01.01.001.02.14.04	85	MODERNIZACION PLAZA DE MERCADO MUNICIPIO DE LA CEJA (R. B)	\$59,053,879.00	\$0.66
3.2.3.2.01.01.001.02.14.05	21	MODERNIZACION PLAZA DE MERCADO MUNICIPIO DE LA CEJA	\$137,382,276.00	\$0.00
PROPOSITO GENERAL		Total:	854,098,178.00	

Que se Reserva la suma de : Ochocientos Cincuenta y Cuatro Millones Noventa y Ocho Mil Ciento Setenta y Ocho Pesos.. (\$854,098,178.00)

Objeto del Gasto:

SEEXPIDE LA PRESENTE CERTIFICACIÓN A SOLICITUD DEL SECRETARIO DE INFRAESTRUCTURA AMBIENTE Y HÁBITAT PARA AMPARAF CONTRATO PARA LA EJECUCION DE ACTIVIDADES NECESARIAS PARA LA MODERNIZACION DE LA PLAZA DE MERCADO DEL MUNICIPIO DE LA CEJA, PROYECTO: 2021053760087, PLAZO: CUATRO (4) MESES

DIANA MILÈNA RENDON RAMIREZ

LIDER DEL PROGRAMA DE PRESUPUESTO

DIANA MILENA RENDON RAMIREZ

SECRETARIA DE HACIENDA (E)

"LA CEJA NUESTRO COMPROMISO "

NELSON FERNANDO CARMONA LOPERA

Dirección: CR 20 N 19-78 Teléfono: 553-14-14 Fax: 553-07-85 Nit: 890981207-5 Correo Electrónico: hacienda@laceja-antioquia.gov.co